•

PREFEITURA DE,

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.171/2011

Dl[SPÕE SOBRE O ENQUADRAMENTO
DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO
BÁSICA NOS NIVEIS E PADRÕES QUE
MENCIONA .

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, o que dispõe a Lei Complementar n° 91 de 12.09.2011.

RESOLVE

Art. 1° - Ficam enquadrados, os professores Efetivos e Estáveis da Educação
Básica abaixo relacionados, nos níveis e padrões de vencimento da respectiva
carreira, a partir de 01/08/2011 :

DE: PARA:
RESP NOME CARGOIFUNCAO NIVEU NIVEU

PADRÃo PADRÃO

01335 ABADIA APARECIDA BATISTA LIMA PROFESSOR PI IIl-P16 V-P16
03783 ADRIANA ALVES PROFESSOR PI IlI-PI V-PI
02303 ADRIANA MARIA RIBEIRO PROFESSOR PI IlI-PI6 V-PI6
02136 ADRIANA SOARES BARBOSA NUNES PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-P16 V-PI6
03796 ALINE LUIZ DE OLIVEIRA PROFESSOR PI IlI-Pl V-Pl
03838 CLEIDA DE FATIMA O. SILVA PROFESSOR PI IlI-Pl V-Pl
03860 DEIS Y CRISTIANE CAIXETA VAZ PROFESSOR PI IlI-Pl V-Pl
03864 DENISIA ELIAS DA COSTA PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-Pl V-Pl
03871 D10NE MARINS DE O. VALENTE PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-Pl V-Pl
01780 ELEIDE DIVINA DOS SANTOS PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-P27 V-P27
03900 ELIANE SUEL Y DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-PI V-PI
03903 ELISANGELA CRISTINA D. BORGES PROFESSOR PI IlI-Pl V-Pl
03908 ELOINA MENDES PEREIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-PI V-PI
00815 ELZA DE FATIMA MARRA ALVES PROFESSOR PI V-P28 VII-P28
03912 ENEIDE AMALIA ROSA PERES PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-Pl V-Pl
03916 ERIKA CARLA FERNANDES GARCIA PROFESSOR PI IlI-Pl V-Pl
03917 ERIKA SOUZA CORTES PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-PI V-Pl
01429 FATIMA MADALENA G.P. ASCIMENTO PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-P27 V-P27
03935 FERNANDA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR PI IlI-Pl V-Pl
03939 FERNANDA RIBEIRO CAUS PROFESSOR ENSINO INFANTIL IlI-PI V-PI
03964 GISEL Y ABADIA R. EVANGELIST A PROFESSOR ENSINO INFANTIL III-PI V-PI
03988 INEZ DE FATIMA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR PI IlI-PI V-PI

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA DE,

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

01562 IRIS DE FATIMA SOUZA MOREIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL III-PI4 V-PI4
01781 IRLENE MARIA MACHADO PROFESSOR PI III-PI4 V-PI4
04005 JAOUELINE APARECIDA TOMAS PROFESSOR PI III-PI V-Pl
04024 JULIANA ALMEIDA DAFARA LUCIANO PROFESSOR PI lIl-Pl V-Pl
04027 JULIANA GONCAL VES P.DE ANDRADE PROFESSOR PI lIl-Pl V-Pl
04035 KELL Y CRISTINA F.GOMES MACHADO PROFESSOR PI lIl-Pl V-Pl
04036 KELL Y PEREIRA DA SIL VA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lll-Pl V-Pl
01895 KEL Y DlNAMAR DA SILVA SOUZA PROFESSOR PI III-PI6 V-PI6
04046 LEIDIANE MARA DE SOUZA BATISTA PROFESSOR P I III-Pl V-Pl
04048 LEILA MONICA ROSA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lll-Pl V-Pl
04055 LILLIAN DE CASSIA R SOARES PROFESSOR PI lIl-Pl V-Pl
04061 LUCELIA MARCIA DE P. FILGUEIRA PROFESSOR PI lll-Pl V-Pl
04067 LUCIEDE ALMEIDA DE SIOUEIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lll-Pl V-Pl
04068 LUCIENE APARECIDA A.DE ALMEIDA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lIl-Pl V-Pl
04355 LUCIMAR LUZIA DOS R. OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lIl-Pl V-Pl
01896 LUZIA CAIXETA DOS REIS PROFESSOR PI 1Il-P16 V-PI6
04090 MARCIA DE CARVALHO NUNES PROFESSOR PI IIl-PI V-PI
04091 MARCIA RODRIGUES CESAR PROFESSOR PI lIl-Pl V-Pl
04092 MARCIA SOUZA FERREIRA SANTOS PROFESSOR PI lIl-Pl V-Pl
01964 MARIA APARECIDA CAIXETA VIEIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lll-P16 V-PI6
01779 MARIA APARECIDA ORDONES ADAO PROFESSOR PI IIl-P20 V-P20
00418 MARIA CANDlDA VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR PI V-P25 VII-P25
0146\ MARIA DAS DORES D'AFFONSECA PROFESSOR PI 1Il-P27 V-P27
04115 MARIA DO CARMO SILVA VIEIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lll-PI V-Pl
04\16 MARIA DO ROSARIO O. ARAUJO PROFESSOR ENSINO INF ANTIL lIl-PI V-PI
02062 MARIA LEILA PEREIRA BORGES PROFESSOR ENSINO INFANTIL 1Il-P16 V-PI6
04123 MARIA LUCIA DE CASTRO PROFESSOR PI lIl-PI V-PI
01679 MARILUCIA DE FATIMA G. SILVA PROFESSOR PI 1Il-P15 V-PI5
04138 MARLENA DE MELO SOUZA PROFESSOR PI IIl-PI V-PI
01833 MARTA CASSIANA DOS S. MARTINS PROFESSOR PI lll-P16 V-PI6
04147 MERCIA ROMAO DE A. MAGALHAES PROFESSOR ENSINO INFANTIL lIl-Pl V-Pl
04\52 MONICA ABADIA DE SOUZA SILVA PROFESSOR ENSINO INFANTIL lll-PI V-PI
0\563 NEIDE FIDELES DE ANDRADE PROFESSOR ENSINO INFANTIL 1Il-P16 V-PI6
00838 NEUZA MARIA RlliEIRO NACIMENTO PROFESSOR PI III-P20 V-P20
01364 NOEL Y ABADIA FERREIRA AL VES PROFESSOR PI 1Il-P15 V-PI5
04182 PAULIANA A. SANGALETI DOS REIS PROFESSOR PI lIl-PI V-PI
04197 RENATA BOTELHO SILVA BATISTA PROFESSOR ENSINO INFANTIL III-Pl V-Pl
04198 RENATA CALDEIRA S. NASCIMENTO PROFESSOR PI lIl-PI V-PI
04199 RENATA CRISTINA MACHADO FUJII PROFESSOR ENSINO INFANTIL IIl-Pl V-Pl
04204 RENATA UBALDA NUNES AL VES PROFESSOR ENSINO INFANTIL lIl-PI V-PI
01584 RONEIDA DE OLIVEIRA COSTA PROFESSOR ENSINO INFANTIL III-P28 V-P28
04225 SABRINA BRITO CARVALHO PROFESSOR ENSINO INFANTIL III-Pl V-PI
04228 SANDRA APARECIDA R. MAROUES PROFESSOR PI lIl-PI V-Pl
04230 SANDRA GERALDA DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO INF ANTIL lIl-PI V-PI
01354 SANDRA MARIA DOS REIS ARAUJO PROFESSOR ENSINO INFANTIL III-P27 V-P27
04242 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA PROFESSOR PI lIl-PI V-Pl
04244 SIRLEI DE FATIMA G.TREVISANUTO PROFESSOR PI lIl-PI V-PI
04251 SUEL Y MARIA FERNANDES FONSECA PROFESSOR PI lIl-Pl V-Pl
02047 TEREZINHA GONCAL VES DA SILVA PROFESSOR ENSINO INFANTIL III-PI6 V-PI6

I •

•

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

• ..,,,,,",,~
PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITUI~AMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROFESSOR ENSINO INFANTIL

PROFESSOR ENSINO INFANTIL

•

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 13 de setembro de 2011.

Luca~ bampo1 de'Siqueira
P~~feitoMunicipal

J

~iCada(o).JOmal. ....('~.: ..
.:~~ em-4.~.1..!D2011

pág... 1.l.:!. e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de O.'?'./.:U.l2011 a .1... .I..h.l2011 .

3

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003